様式４号
見　積　書
　　令和８年　　月　　日

宜野湾市長　佐喜眞　淳　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社・団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　印

「宜野湾市公立認定こども園調理等業務委託」について、下記のとおり見積りします。

昼　食（園児）　見積金額（税抜き）

１食あたり　　　　　　　　　　円

昼　食（職員）　見積金額（税抜き）

１食あたり　　　　　　　　　　円

おやつ（園児・職員）見積金額（税抜き）

１食あたり　　　　　　　　　　円

【注意事項】
　次の見積内訳書を添付すること。
（１）給食材料費
　　（食材費等）
（２）給食材料費を除く経費
　　（施設・設備費、車両関係費、その他諸経費等）